ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2025 г.                                           г. Ипатово                                                        №
О признании утратившим силу постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 августа 2020 г. № 1069

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 августа 2020 г. № 1069 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения рекламных конструкций на территории  Ипатовского городского округа Ставропольского края и вносимых в неё изменений и технического задания на оказание услуг по разработке схемы размещения рекламных конструкций на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края».

2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, информационных технологий и автоматизации администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации  - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации  - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

  Л.С. Дугинец
Визируют:

Временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края,

начальник отдела социального развития

и общественной безопасности

администрации Ипатовского

муниципального округа

Ставропольского края                                                               Е.Ю. Калиниченко

Первый заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко
Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             Г.Н. Неделько
Рассылка:

	Дело

Отдел правового и кадрового обеспечения

Отдел капитального строительства,

архитектуры и градостроительства

Отдел экономического развития

Отдел по организационным, общим вопросам, связям с общественностью,  автоматизации и информационных технологий

связям с общественностью автоматизации и информационных технологий (на сайт)

Регистр (орг. отдел)

Регистр

Проект в прокуратуру

Сайт (независимая экспертиза)

Консультант Плюс
	2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1